
' ,^/-//4 -0 Z3
Sarajevo. "'
Broj: t5 -01-Z0ZZ

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), Ilana 48. Statuta KCUS-a (Sl.novine

FBiH br. ?3/13), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Kliniakog centra Univerziteta u Sarajevu (br.0202'14544117) M

prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. t0-33-4-205 od04.1.2022. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

"Nabavku baktericidnih lamPi z, prostor (zatvoreni tip) zs potrebe KCUS-a"

prihvsta se prijedlog Komisije za,,nabavku baktericidnih lampi za prostor (zatvoreni tiP) za potrebe KCUS-a", po

Izvjestaju br. 10-33-4-205 od 04.01.2022.godine, nakon provedenog oworenog postupka nabavake, objavljenog na portalu

e-nabavke darla 02.l2.202l.godine pod brojem obavjestenja 893- I - I -780-3-599/21 i nakon provedene e-aukcije ugovor

dodjeljuje ponualalu:

PROMA d.o.o. Saraievo

Bsktericidna lsmpa za prostor (z5tvoreni tip) (50 kom)
Jedinidna cijena : 676,00 x 50 kom = 33.800,00 KM bez PDV-a
- Vrijednost ugovora: 33.800,00 KM bez PDV-a + PDV 5.746'00 KM = 39.546'00 KM sa PDV-om

- Uslovi plaianja: u roku 30 dana od dana isporuke i ispostavljanja racuna;

- Garantni rok na isporudenu robu je:lE mjeseci

- Rok isporuke traZene robe: do 45 dana od dana popisivanja ugovora i izdavanja narudZbenice

- ponudena cijenaje nepromjenjiva za cijeli ugovoreni period i iaalena u KM i podrazumjeva isPoruku, pu5tanje u rad, te

edukaciju uposlenika ugovornog organa.

II
Izabrani ponutlaE duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije dokaza

trazene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudq u skladu sa dostavljenom Izjavom

ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajudi od momenta predaje ponude.

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja

udesnicima postupka javne nabavke.

III
i bit d€ objavljena na web stranici KCUS-4 kao i dosavUena Ponudalima

OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom Generalne direllorice KCUS-a broj: br.0l-11-3-56128-l od01j2.2021. godine,pokenut je Postupak

za nabavku baktericidnih lampi za prostor (zatvoreni tiP) za Potrebe KCUS-a, a procijenjena wijednost nabavke imosi

62.500,00 KM bez pDV-a. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki zz 2021. god. pod kategorijom ,,investicije - robe"

redni br. 65 (Odluka o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2021

godinu, broj: 38/21 br. protokola 65-04-2-509',79/21).

Sredstva za nabavku su obezbjedena u BudZetu Federacije BiH vezano za ugovor o dodjeli sredstava "TekuCi transfer drugim

nivoima vlasti- transfer za sanaciju zdravstvenih ustanova u Federaciji BiH" br.06'l l-2900-321 popisan izrnetlu FMZ i

KCUS-a.Uslovi plaCanja predvitleni za postuPak nabavke su pladanje u roku 30 dana od dana isporuke i isPostavljanja

fakture (na osnovu dopisa Sektora za mdunovodstvo, plan i analizu br. 56- I I -3-5 3 3 l7 od l5.l 1.202l.godine

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana 0 2.12.2O2l.godine objavio Obavjestenje o nabavci broj:

893-1-l-780-3-599/21, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Tendersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzelo je l7 (sedamnaest) potencijalnih ponudada, a do kajnjeg roka

odredenog za prijem ponuda, darla28.l2.2\2l. godine do I I h i 30 minuta , dostaYuene su 4 (cetiri) ponude ponu<lada:

SARAJEVO

Ur*" \\" Z^t



PODACI IZ PONUDE I 2. 3. 4.

Naziv ponudada
DAKOVIC d.o.o.

Bania Luka
PROMA d.o.o.

Saraievo
DERBY TRADE

d.o.o.BrEko
INTER-COM
d.o.o.Zenica

Broj i daturn ponude
t0-r 1-3-60850

24.12.2021. t 10:25
t0-t l-3-61244

2'1.12.2021.u14:ll
t0-tt-3-61322

28.12.2021 . t 08:25
10-1 t -3-61354

28.12.2021 . t 09:50

''Nabavka baktericidnih lampi
za proctor (atvoreni tip) za
porebe KCUS-a"
Llkupna ciiena bez PDV-a

62.500.00 KM 62.500,00 KM 62.500,00 KM 95.000,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 01-044-58971 od, 15-12.2021. godine je izvtlila uvid i provjeru svakog dostavljenog

aof.u-"nt" i Zapisnikom o preglidu i ocjeni ponuda br.l0-334-62228 od 31.12.2021. godine ustanovila da sve Cetiri

dostavuene ponuie sadrZe sr" t rZ"r" elemente i ispunjavaju formalno pravne i tehni0ke zahtjeve Postavuene tenderskom

dokumentacijom, te su iste prihvatliive i ulestYuju u daljem postupku mbavke'

ObzLom daje za postupak nabavke predvideno provottenje e-aukcije, ista je zzkazana zz 04.01.2022.godtne sa podetkom u

9,00 sati i provedena putem portala www.ejn.gov.ba a sve u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koristenja e-

aukcije (SluZbeni glasnik BiH 66116).

Tabelarni pregled ponuda nakon okondane e-aukcije:

Komisija za provottenje postupka javne nabavke IzvjeStajem br. l0-334-205 od 04.01.2022'godine predlaze da se postupak

nabavke okonda u skladu sa c1.69 tacka I ) a) zakona o javnim nabavkama dodjelom ugoyora ponudadu PRoMA d'o o'

SarajeYo.

Prijedlog Komisije je prihvacen i donosi se odluka kao u dispozitivu'

pouKAOPRAVNOMLIJEKU:protivoveodlukemozeseizjavitizalba,najkasnijeurokuodl0(dcset)damoddanaprijema
Odluke. Zalba sc izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ,go"o,nog orgui", pisanoj formi i u dovoljnom broju primjcraka' a

koji ne mozo biti manjiodt.

Dostaviti:
- Ponudalu;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

Cijena ponuda nakon

e-sukcije

33.937,00 KMY TRADE d.o.o BrEko

OVIC d.o.o. Banja Luka

61.437,00 KM

N*- \u 7-r

Red.

Br.
Yaziv ponudala

Cijena ponuda prije

e-aukcije
U manjenje cijene

)ROMA d.o.o, Sarajevo 62.500,00 KM 33.800,00 KM 45,920h

)- 62.500,00 KM 45,7oh

l 62.500,00 KM 47.400,00 KM 24,t6oh

4 NTER-COM d.o.o. Zenica 95.000,00 KM 35,33.h

2


